最新医生调动工作申请书(优质8篇)
通过写辞职申请书，你能够整理自己对当前工作的不满，找
到自己职业发展的新方向。在下面列举了一些成功的辞职申
请书示例，供大家参考借鉴。

医生调动工作申请书篇一

尊敬的院领导及护理部：

您好!首先感谢你们在百忙之中抽出时间看这份申请书！我是
中内1科护士xx，29岁，在中内1科室工作8年了，在8年的内科
工作中，我与同事们怀着饱满的热情在繁忙的工作中积极进
取，不断学习，从没出现过医疗差错及医疗事故，得到同事
及患者认可，我很荣幸成为这个集体中的`一员，由于长期工
作在内科系统，身心的疲惫，及个人身体原因，我无法继续
全身心投入到内科的护理工作中，对此感到遗憾，希望院领
导及护理部酌情考虑我的情况，将我调到外科系统继续工作。
批准我的工作调动申请。

此致

敬礼

申请人：xxx

xx年xx月xx日

医生调动工作申请书篇二

首先感谢领导在百忙中审阅我的申请报告！

我是医院一名普通职工，于xxxx年参加工作，在单位服从领

导的安排，工作中兢兢业业，与同事和睦相处。xxxx年到药品
仓库，工作至今。在这里，我学到了很多知识，开阔了视野，
锻炼了能力。我衷心感谢领导们对我的培养，感谢同事们对
我的帮助。

在此我申请，辞去药剂科长一职，将我调整回药房上班！

由于仓库工作较为繁琐，采购计划的制定、药品的验收入库、
平时药品的日常管理、药房、村医领药、以及规范药房表格
的填写、上级部门要求的相关表格、信息的采集填报、中国
药品电子监管等工作均只有我一人在负责，工作中遇到了诸
多困难，工作压力过大，以我的能力已经无法胜任。加之家
里母亲年迈，父亲病重，孩子幼小等原因，造成了我的身心
压力巨大，现已无法从事这项工作。如果继续在该工作岗位
上，会对本岗位的工作造会出现右下腹疼痛，为避免我基础
疾病加重因此不能紧张和劳累。临床科室年轻护士都难以承
受的紧张、繁忙的工作量，实在不适合我这年长、体弱、多
病者。

2.家中老母去年跌倒骨折，虽经手术因83岁高龄难以愈合长
期卧床不起，又因患有老年痴呆导致长期需要人照顾，痴呆
所致精神异常不能离开我的监护。白天上班，晚上照顾老人
不能休息好严重影响我的健康。孝敬老人是晚辈应尽的本分，
工作和尽孝不能两全，因此夜间不能参加科室抢救工作。

3.内一科常年工作量大，抢救病人多。因为我一个拉科室后
腿，给其它护士增加麻烦本人心感愧疚。不能得到好的休息，
工作中就不能集中精力，一旦出错将损害到病人利益乃至医
院利益。我个人利益是小，医院利益是大，如若不能胜任科
室的抢救工作，就应该调离临床一线，让生命的'绿色通道更
加畅通！

恳请院领导考虑我的身体状况和家中情况，为不损害病人、
科室、医院的利益，调换我到能胜任的岗位如：病案室、导

医发挥我的余热。我将一如既往勤奋工作、兢兢业业，为医
院发展做出自己应有的贡献。

此致

敬礼！

申请人：____

日期：____

医生调动工作申请书篇三

尊敬的院领导及护理部:

您好!

首先感谢你们在百忙之中抽出时间看这份申请书!我是护
士xxx，x岁，从到xx工作以来，我与同事们怀着饱满的热情在
繁忙的工作中积极进取，不断学习，从没出现过医疗差错及
医疗事故，得到同事及患者认可，我很荣幸成为这个集体中
的一员。

但因工作强度大，身体素质差，在不长的工作时间内就因病
住院半个月，并且我结婚至今已有五年多，由于多种原因至
今未育，思想精神压力大，不能很好的投入工作当中，对此
感到愧疚，自责不已。故希望院领导及护理部酌情考虑我的
情况，将我调到xxx继续护士工作。特此申请，望请领导批准
我的工作调动申请为盼。

此致

敬礼!

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

医生调动工作申请书篇四

尊敬的领导：

您好！我在医院综合内科和儿科的护理岗位工作了三年，这
三年的工作中我学会了以良好的品德去对待每一位病人，护
士是白衣天使，救死扶伤是我们工作职责，因此应具有良好
的职业道德。我们与患者是两个地位平等的个体，只是社会
分工的不同，对患者应象对待朋友亲人一样，为其创造整洁、
舒适、安全、有序的诊疗环境，及时热情地接待患者，用同
情和体恤的心去倾听他们的诉说，并尽量满足其提出的合理
要求，施予人性化的医疗服务。用心去护理病人，以病人为
中心，全身心的'去工作，帮助病人，促进健康，协助康复，
减少病人的痛苦，是一项很有意义的工作。工作中光有一番
热情不行，还要从工作中总结经验，积累护理知识，丰富头
脑，掌握好业务技能，能娴熟的操作，只有这样才能在护理
岗位上让病人笑容满面的迎接病魔的挑战。工欲善其身，必
先利其器，深知肩上的责任和重任，天使不好当，但是也会
带来很多快乐，可谓是送人玫瑰，手有余香。

书山有路勤为径，学海无涯苦作舟。由于我热爱学习、积极
上进，护理一般的知识理论及其各种操作我都已熟练掌握。
神经外科是我们医院举足轻重的一个科室，我知道神经外科
护理常规在临床尤为重要。在急性病期做好患者的病情观察
与护理，分秒必争，减低病死率，提高生命质量是临床护理
人员义不容辞的责任。能做神经外科的各种护理工作是我的
一个愿望！平时关于神经外科的病理、药理的书籍我看的多，
其中口腔护理、眼睛护理、脑脊液鼻漏护理、皮肤护理、卧
位护理、呼吸道护理、泌尿系护理、便秘护理、癫痫护理、
呃逆护理等一般常规护理略知一二，对它们也比较感兴趣！

我深信我在新岗位上必定能尽心尽职、做好所有工作中的点
点滴滴！

工作的这几年，我知道了护理工作是一项有原则、有方法、
有技巧、有灵活性的多元化的工作，可以锻炼自己的头脑思
维能力、创造力、发掘自身潜力，让自己在各个方面都有提
高，更上一层楼。今后，我会更加倍的努力工作、积极进去，
在新的科室做出优异的成绩，做一名合格的白衣天使。请领
导看我的行动！

请领导抽时间看我的申请！谢谢！

申请人：xxx

xx年xx月xx日

医生调动工作申请书篇五

尊敬的领导：

您好！我是xxx。从20xx年3月进入中医医院工作至今已有四年，
目前在中医医院南关分部门诊药房工作。

我20xx年7月毕业于甘肃省中医学校中西医结合专业（中医专
业化方向）毕业后聘到兰州德生堂药店从事营业员，并
于20xx年1月取得了《成都中医药大学中西医结合专业大专毕
业证》。

20xx年3月我进入xx县中医医院东门分部，相继在门诊药房、
住院部药房、煎药室、门诊药房从事处方调配，发药工作。
于20xx年10月调入南关分部门诊药房工作至今，并于20xx年
底取得了《中医职业助理医师资格证》。20xx年4月我参加并通
过了医院同工同酬考试。

在加入xx县中医医院这四年的工作中，我尊敬领导，团结同
事。工作中吃苦耐劳，爱岗敬业，热情对待病人，从未和病
人发生口角；思想上力求上进，遵守各项规章制度，积极践
行群众路线。

因我是中西医结合临床专业，希望能够在临床工作实践中，
学习和提升专业知识技能，提高自己并更好地为患者服务。
现申请调入中医医院临床内科工作，望院领导批准为盼！

此致

敬礼

申请人：xxx

xx年xx月xx日

医生调动工作申请书篇六

尊敬的院长：

您好！

本人是儿科的一名普通的护士，现在工作于儿童医院，首先
感谢您在百忙之中看本人的邮件，本人是03年7月毕业于山东
大学。

来本人院工作至今，在这七年里本人从一个刚刚跨出校门的'
毕业生，成长为一个儿科的优秀护士，由衷的感谢领导和同
事们对本人的培养和帮助，在这7年里本人严格要求自己，向
身边的每个老师学习，苦练基本功，不仅将课堂里学到的知
识应用到临床，练就了过硬穿刺技能，更是学到了如何能够
更好与患者及家长的沟通，也取得了一定的成绩。在儿童医
院工作的两年中本人接触到儿科康复保健，就被这门学科吸

引，看到那里的小患者，更是怜爱，想为他们做点什么，从
而也产生许多想法，在医院儿科保健康复中心将扩大病房增
设护理岗位之际，本人恳请能到儿科康复中心工作，本人想
开展特色护理查房及适合儿科神经康复的特色护理，本人虽
然只是一名普通的护士，但本人会在工作中，不断努力，积
极进取，本人有能力也会尽职尽责把儿科神经康复特色护理
做好。肯请领导给本人一次机会，为那些小患者，为科室的
发展尽点力。

xxx

20xx年9月10日

医生调动工作申请书篇七

尊敬的院长：

您好！

我是xx科的一名普通的护士，现在工作于xx医院，首先感谢
您在百忙之中看我的邮件，我是xx年7月毕业于xx大学来我院
工作至今，在这七年里我从一个刚刚跨出校门的毕业生，成
长为一个xx科的优秀护士，由衷的感谢领导和同事们对我的
培养和帮助，在这7年里我严格要求自己，向身边的每个老师
学习，苦练基本功，不仅将课堂里学到的知识应用到临床，
练就了过硬穿刺技能，更是学到了如何能够更好与患者及家
长的沟通，也取得了一定的'成绩。在xx医院工作的两年中我
接触到xx科康复保健，就被这门学科吸引，看到那里的小患
者，更是怜爱，想为他们做点什么，从而也产生许多想法，
在医院xx科保健康复中心将扩大病房增设护理岗位之际，我
恳请能到xx科康复中心工作，我想开展特色护理查房及适
合xx科神经康复的特色护理，我虽然只是一名普通的护士，
但我会在工作中，不断努力，积极进取，我有能力也会尽职

尽责把xx科神经康复特色护理做好。肯请领导给我一次机会，
为那些小患者，为科室的发展尽点力。

申请人：xxx

xx年xx月xx日

医生调动工作申请书篇八

尊敬的领导：

您好！我现在工作于儿童医院，首先感谢您在百忙之中看我
的邮件，我是20xx年7月毕业于山东大学来我院工作至今，在
这七年里我从一个刚刚跨出校门的毕业生，成长为一个儿科
的优秀护士，由衷的感谢领导和同事们对我的培养和帮助。

在这7年里我严格要求自己，向身边的每个老师学习，苦练基
本功，不仅将课堂里学到的知识应用到临床，练就了过硬穿
刺技能，更是学到了如何能够更好与患者及家长的沟通，也
取得了一定的成绩。

在儿童医院工作的`两年中我接触到儿科康复保健，就被这门
学科吸引，看到那里的小患者，更是怜爱，想为他们做点什
么，从而也产生许多想法，在xxx医院儿科保健康复中心将扩
大病房增设护理岗位之际，我恳请能到xxx院儿科康复中心工
作，我想开展特色护理查房及适合儿科神经康复的特色护理，
我虽然只是一名普通的护士，但我会在工作中，不断努力，
积极进取，我有能力也会尽职尽责把儿科神经康复特色护理
做好。

肯请领导给我一次机会，为那些小患者，为科室的发展尽点
力。

申请人：____

日期：____